MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL Nº 63/2021, de 17 de maio de 2021.

REFERENTE AO EDITAL 58/2021

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação do cronograma

do Edital de chamamento de Micro e Pequenos Empreendedores e Empreendedores

Individuais para atendimento, apoio e orientação de seus negócios.

1. NOS ITENS ONDE SE LÊ:

2.3. O período de inscrições é de 10 de maio até as 23h59min do dia 16 de maio de

2021.

3.2. A relação de inscritos será divulgada no site institucional do IFFAR – Campus

Santo Augusto e nas redes sociais do Campus na data de 17 de maio de 2021.

4.3. A divulgação dos resultados será realizada no sítio do IFFAR – Campus Santo

Augusto, no dia 18 de maio de 2021.

5.1. Os recursos referentes à inscrição na chamada pública deverão ser encaminhados

através de e-mail para a Coordenação de Extensão do IFFAR – Campus Santo Augusto

(extensao.sa@iffarroupilha.edu.br), contendo exposição de motivos que o justifiquem,

em até as 23h59min do dia 19 de maio de 2021.

6.1. A homologação dos resultados se dará no dia 20 de maio de 2021 e será publicada

no sítio do IFFar - Campus Santo Augusto e em suas redes sociais.

2. LEIA-SE:

2.3. O período de inscrições é de 10 de maio até as 23h59min do dia 19 de maio de

2021.

3.2. A relação de inscritos será divulgada no site institucional do IFFAR – Campus

Santo Augusto e nas redes sociais do Campus na data de 20 de maio de 2021.

4.3. A divulgação dos resultados será realizada no sítio do IFFAR – Campus Santo

Augusto, no dia 22 de maio de 2021.

5.1. Os recursos referentes à inscrição na chamada pública deverão ser encaminhados

através de e-mail para a Coordenação de Extensão do IFFAR – Campus Santo Augusto

(extensao.sa@iffarroupilha.edu.br), contendo exposição de motivos que o justifiquem,

em até as 23h59min do dia 21 de maio de 2021.

mailto:extensao.sa@iffarroupilha.edu.br
mailto:extensao.sa@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

2

6.1. A homologação dos resultados se dará no dia 22 de maio de 2021 e será publicada

no sítio do IFFar - Campus Santo Augusto e em suas redes sociais.

Santo Augusto, 17 de maio de 2021.

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria 318/2021